
Zarządzenie Nr 38/2020 

Starosty Grudziądzkiego 

z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

 

w sprawie godzin otwarcia Starostwa Powiatowego w Grudziądzu 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. 2020 

poz. 920) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Od dnia 1 września 2020 r. Starostwo Powiatowe w Grudziądzu będzie czynne dla interesantów  

w godzinach: 

1. Poniedziałek, Środa, Czwartek od godziny 7:30 do godziny 15:30; 

2. Wtorek od godziny 7:30 do godziny 17:00; 

3. Piątek od godziny 7:30 do godziny 14:00. 

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 

                                                                               § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2020 r. 

 

 

 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 


